Администрация Борисоглебского

                                                городского   округа

                                              Воронежской области

                                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  _________ № _____

     г. Борисоглебск

Об утверждении  бюджетного прогноза

Борисоглебского    городского    округа

Воронежской области на долгосрочный

период до 2030 года

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением администрации Борисоглебского городского

округа Воронежской области от 30.12.2015 г. № 3759 «Об утверждении порядка

разработки, корректировки и утверждения бюджетного прогноза

Борисоглебского городского округа на долгосрочный период», Уставом

Борисоглебского городского округа Воронежской области администрация

Борисоглебского городского округа Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

            1.Утвердить прилагаемый бюджетный прогноз Борисоглебского

городского округа Воронежской области  на  долгосрочный период до 2030 года

            2.Настоящее постановление  подлежит  официальному опубликованию в

газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа

Воронежской области» и размещению   на  официальном  сайте  в  сети

Интернет.

            3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации                                                                           А.В. Пищугин

                                                                                                                                                                                                                                                       УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                                                                                              постановлением администрации

                                                                                                                                                                                                                            Борисоглебского   городского округа

                                                                                                                                                                                                                           Воронежской области

                                                                                                                                                                                                                            от __________ № ______

БЮДЖЕТНЫЙ ПРОГНОЗ

  БОРИСОГЛЕБСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВОРОНЕЖСКОЙ

ОБЛАСТИ НА ДОЛГОСРОЧНЫЙ ПЕРИОД ДО 2030 ГОДА

                                                                                                                                                                                                                                                                    (тыс. рублей)

 Текущий

год

Первый

год

планового

периода

Второй

год

плановог

о периода

Долгосрочный период

2021 год 2022 год 2023 год 2024год 2025 год 2026год 2027 год 2028год 2029год

2030 год

2018 год 2019 год 2020 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. Доходы -

всего  в том

числе:

1038805,2

1008712,9 1061491,1 1097565,0 1137450,0 1178839,0 1221778,0 1266327,0 1312555,0 1360520,0 1410450,0 1462065,0 1515673,0

- налоговые  и

неналоговые

413967,1 424577,8 436887,4 447540,0 460960,0 474792,0 489035,0 503705,0 518820,0 534380,0 550520,0 567040,0 584050,0

- платные

услуги

14477,0 14340,0 14510,0 15525,0 16610,0 17775,0 19020,0 20350,0 21775,0 23300,0 24930,0 26675,0 28543,0

-

безвозмездные

поступления

610361,1 569795,2 610093,7

634500,0

659880,0

686272,0

713723,0

742272,0

771960,0

802840,0

835000,0

868350,0

903080,0

2. Расходы -

всего

993270,8 1003212,5 1061491,1 1097565,0 1137450,0 1178839,0 1221778,0 1266327,0 1313555,0 1360520,0 1410450,0 1462065,0 1515673,0

в том числе:

 - расходы по

действующим

обязательства

м

993270,8 1003212,5 1061491,1 1097565,0 1137450,0 1178839,0 1221778,0 1266327,0 1312555,0 1360520,0 1410450,0 1462065,0 1515673,0

 - расходы по

принимаемым

обязательства

м

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Дефицит (-),

профицит (+)
45534,4 5500,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Источники

внутреннего

финансирован

ия

дефицита, в

т.ч.:

-45534,4 -5500,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- привлечение        0 0 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0

- погашение          45534,4 -5500,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.1.Кредитные

соглашения и

договоры,

заклю-ченные

от имени

муниципально

го

образования

-45534,4 -5500,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- привлечение        0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- погашение          125323,9 45800,6 27500,4 37000,0 31000,0 31000,0 40500,0 38000,0 35000,0 32999,4 0 0 0

4.2. Прочие

источники

внут-реннего

финанси-

рования

дефицита

бюджета

(указать,

какие)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- привлечение        0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- погашение          -36733,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Исполнение

муниципальн

ых гарантий в

валюте РФ

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Предельный

объем

муници-

пального

долга на конец

года- всего

200000,0 190000,0 180000,0 160000,0 160000,0 160000,0 160000,0 160000,0 160000,0 160000,0 160000,0 160 000,0 160 000,0

7. Отношение

объема

муници-

пального

11,9 1,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

долга к

объему

доходов

бюджета

городс-кого

округа без

учета

финансовой

помощи (%)

8. Отношение

расходов на

обслуживание

муниципально

го долга к

расходам

бюджета

городс-кого

округа ,%

0,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8.Отношение

де-фицита

бюджета

городского

окру-га к

объему дохо-

дов бюджета

без учета

финансо-вой

помощи (%)

х х х х х х х х х х х х х